
 Ft-ban

Összesen

 Költség -Normatva 

felosztás 

lakosságszám alapján 

Somberek

Saját bevétel

Költség - Normatva 

felosztás 

lakosságszám alapján  

Görcsönydoboka

Lakosságszám  fő 2019.jan.1 1466 386

Hivatal Összes költség 2020 40 500 000 32 058 855 8 441 145
Feladatalapú finanszírozás 2020. évre központi 

költségvetésből 32 152 000 25 450 773 6 701 227

2019. évi pénzmaradvány felhasználás 2 200 000 1 741 469 458 531

2020 évi saját bevétel 41 000 32 455 8 545

Önkormányzati támogatás 0 0 0

Működési támogatás ÁH belülről 0 0 0

Számított finanszírozás 2020. évre 

önkormánytaonként 6 107 000 4 834 159 0 1 272 841

Teljesítendő finanszírozás 2020. évre 

önkormánytaonként 6 107 000 6 107 000 0 0

A márciusban tervezett normatív állami támogatás módosításakor a 2020, évi normatívába belefér ezért Görcsönydoboka 

Község hozzájárulás ztervezete 0 Ft.

Összes kiadás Állami támogatás
Saját bevétel/ egyéb 

támogatás

Önkormányzatok  

által teljesített 

hozzájárulás

Konyha 41 687 000 23 312 424 12 954 000 5 420 576

Sombereki Óvoda 33 186 900 30 037 520 40 000 3 109 380

óvodafenntartó társulás 234 593 0 0 234 593

normatíva vissza fizetés államkincstár 0 0 0

ÖSSZESEN : 75 108 493 53 349 944 12 994 000 8 764 549

Óvoda hozzájárulás 

Óvoda normatíva visszafizetés  hozzájárulás

Közös Önkormányzati Hivatal

óvodafenntartó társulás

Somberek 2019. évi elszámolás + - 

Fizetendő hozzájárulás összesen :

Óvoda hozzájárulás 

Közös Önkormányzati Hivatal

óvodafenntartó társulás

normatíva visszafizetés

Konyha 

GD elszámolás 2019. évi elszámolás

Fizetendő hozzájárulás összesen :
0

0

0

Somberek Önkormányzat álltal fizetendő hozzájárulás 2020. évben 

70 378

3 109 380

164 215

0

14 801 171

10. sz.  melléklet a    1/2020. ( II.18. ) önkormányzati rendelethez  

 Somberek és Görcsönydoboka Község Önkormányzatai által közösen fenntartott intézmények 2020. évi 

költségvetéséhez hozzájárulás

Sombereki Közös Önkormányzati Hivatal müködéséhez hozzájárulás

0

Somberek és Görcsönydoboka Óvodafenntartó Társulás működési hozzájárulása

5 420 576

0

6 107 000

70 378

Görcsönydoboka Önkormányzat álltal fizetendő hozzájárulás 2020. évben


